
De Callisto is als wandlamp geschikt en 
fraai in iedere omgeving, dit mede ook 
door zijn IP65 waarde en white switch, wat 
de lamp de keuze geeft tussen 3 wit kleu -
ren. Waardoor de sfeer altijd aangepast 
kan worden.

Ook het armatuur heeft een mooie uitstra -
ling, zo heeft de armatuur naast zijn unieke 
vorm ook een aluminium behuizing om de 
look af te maken.

LED WANDLAMP  CALLISTO

IP-Waarde

Gradenbundel

Voltage

Dimbaar

CRI

Garantie

Materiaal

Branduren

IP65

120° up and down

220-240V(AC)

Nee

>80Ra

3 jaar

Aluminium

50.000 uur

SPECIFICATIES

847028

847073

847042

847066

847059

847035

6 Watt

10 Watt

6 Watt

10 Watt

10 Watt

6 Watt

CCT

CCT

CCT

CCT

CCT

CCT

Zwart

Antraciet

Antraciet

Wit

Zwart

Wit

135x90x30.5mm

175x90x30.5mm

135x90x30.5mm

175x90x30.5mm

175x90x30.5mm

135x90x30.5mm

110lm/W

105lm/W

110lm/W

105lm/W

105lm/W

110lm/W

PRODUCTVARIANTEN

Artikelnummer Wattage KelvinKleur AfmetingLm/W


